Casos confirmados por provincia
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Confirmados por grupo etario
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Fallecidos por Grupo Etario y Sexo 1 Jurisdiccién « FEMENING
Buenos Aires g
CABA 15
Chaco 0
Cérdoba 3
Entre Rios 4
Formaosa 1]
Jujuy a
La Pampa 1
La Rigja a
Mendoza 1
Misiones 2
. - NEUqLE:n 3
——
Rio Magro 0
ERE] 20338 40359 60+
EELE] 3
== MUJERES == OTROS == HOMBRES San Juan 1
San Luis 1
Santa Cruz Q
Santa Fe 1

Santiage del Estero 0

b Provingia «

Buenos Aires

CABA
Catamarca
Chaco
Chubut
Corrientes
Cordoba
Entre Rios
Formosa
Jujuy
La Pampa
La FHioja
Mendoza
Misiones
Heuguén
Rio Megro
Salla
San Juan
Sam Luis
Santa Cruz

Sanla Fe

Santiago del

Estero

Tierra del
Fuego

Tucuman
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Ultima actualizacion
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Confirmados del dia Totales

941858
249098

172811
45298

22041
20556
10710
70574
10802
64195
54501
28395
16301
21553
38288
225815

24182

23620

84237

Total general



